[bookmark: chuong_pl_31]Phụ lục VI - Mẫu số 01
[bookmark: chuong_pl_31_name]Phiếu đề nghị cung cấp thông tin về quy hoạch đô thị và nông thôn
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
..., ngày ...tháng ... năm …
PHIẾU ĐỀ NGHỊ
Cung cấp thông tin về quy hoạch đô thị và nông thôn trên môi trường mạng
(trong hệ thống thông tin, Cơ sở dữ liệu quốc gia về hoạt động xây dựng)
Kính gửi: Cục Kinh tế - Quản lý đầu tư xây dựng - Bộ Xây dựng
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN, TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
1. Họ và tên người/người đại diện tổ chức đề nghị:………………………………
2. Ngày, tháng, năm sinh:……/……./……; 3. Giới tính:……………………......
4. Số định danh cá nhân: [image: ]
5. Nơi cư trú (2):……………………………………………………………..........
II. THÔNG TIN NGƯỜI ĐẠI DIỆN THỰC HIỆN THỦ TỤC (nếu có)
1. Họ, chữ đệm và tên:………………………………………………………..…
2. Ngày, tháng, năm sinh:……/……./……; 3. Giới tính:……………………....
4. Số định danh cá nhân: [image: ]
III. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ(3):
1. Phạm vi đề nghị cung cấp chỉ tiêu quy hoạch - kiến trúc tại: ........ (ghi rõ vị trí địa điểm của thửa đất/ô đất/lô đất (liên kết dữ liệu về quy hoạch và đất đai để xác định vị trí kèm tọa độ).
2. Mục đích yêu cầu khai thác:…………………………………………………
3. Địa chỉ nhận kết quả:…………………………………………………………
…………………………………………………………………………………..

Nơi nhận:
- Như trên;
.....
	TM. TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP
(hoặc người gửi đề nghị)
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với doanh nghiệp)

image1.png

image2.png